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 Teilnehmerliste: Technologie/Kulturtechniken: Portfolio (BMK-BMK-09F-TeBK-01.09F.001)

 
Veranstalter: DMK  Datum:
Typ: Modulanlass  Dauer:

Art: Lehrveranstaltung  Leitung:
Istvan Balogh, Nadia Graf, Friedrich Wilhelm Graf, Sabina
Pfenninger
Assistenz: Fabian Thommen

Anzahl
Anmeldungen: 21  Ort:
 
     

 Anmeldungen

Name  Bild    
 

Baracchi Peter 
Birmensdorferstr. 191
8003 Zürich

 peter.baracchi@zhdk.ch

M: 076 580 46 35
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie - HS 2007

 

 
Blumenthal Roman 
Weststr. 116
8003 Zürich

 roman.blumenthal@zhdk.ch

M: 076 505 05 82
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - WS 2006

 

 
Brägger Tina 
Südstr. 43
8008 Zürich

 tina.braegger@zhdk.ch

M: 079 463 06 35
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2007

 

 
Erni Peter 
Neugasse 52
8005 Zürich

 peter.erni@zhdk.ch
P: 
G: 044 222 05 05
M: 079 605 93 81
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste - WS 2006

 

 
Forster David 
Nordstr. 301
8037 Zürich

 david.forster@zhdk.ch
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P: 071 277 06 68
M: 076 512 03 85
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste - WS 2006

 
Häne Zoe 
Bederstr. 119
8002 Zürich

 zoe.haene@zhdk.ch
P: 
M: 079 844 38 16
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste - WS 2006

 

 
Hauswirth Natalie 
Südstr. 85
8008 Zürich

 natalie.hauswirth@zhdk.ch
P: 044 488 68 22
M: 079 620 04 53
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - WS 2006

 

 
Jaeger Chantal 
Weltistr. 5
8002 Zürich

 chantal.jaeger@zhdk.ch
P: 0433445640
G: 081 382 24 75
M: 
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2007

 

 
Jung Sophie 
Neuensteinerstr. 25
4053 Basel

 sophie.jung@zhdk.ch

M: 0041 76 318 11 11
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie - HS 2007

 

 
Kovac Vera 
Saumstr. 14
8003 Zürich

 vera.kovac@zhdk.ch
P: 043 333 27 63
M: 078 899 48 35
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie - WS 2006

 

 
Lazic Milenko 
Limmatstr. 197
8005 Zürich

 milenko.lazic@zhdk.ch
P: 
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M: 076 488 34 53
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - WS 2006

 
Leidescher Mary 
Immenweg 39
8050 Zürich

 mary.leidescher@zhdk.ch

M: 076 461 01 47
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2007

 

 
Loretz Michaela 
Rossbergstr. 41
8002 Zürich

 michaela_martina.loretz@zhdk.ch

M: 079 544 66 30
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2007

 

 
Marx Yves 
Winterthurerstr. 97
8006 Zürich

 yves.marx@zhdk.ch
P: 044 211 71 12
M: 079 757 39 62
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste - WS 2006

 

 
Polony Gregory 
Neufrankengasse 4
8004 Zürich

 gregory.polony@zhdk.ch

M: 076 429 25 85
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - WS 2006

 

 
Schmid Marie-Hélène 
Erismannhof 14
8004 Zürich

 marie-helene.schmid@zhdk.ch
P: 043 539 52 58
M: 078 670 80 19
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2007

 

 
Seidel Berit 
Holzwiesweg 19
8047 Zürich

 berit.seidel@zhdk.ch
P: 043 321 92 08
M: 076 463 14 72
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Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Mediale Künste - WS 2006

 
Siebel Sören 
c/o Leinweber
Meinrad-Lienert-Str. 1
8003 Zürich

 soeren.siebel@zhdk.ch

M: +49 178 727 85 37
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - HS 2007

 

 
Zalaba Ginger 
c/o David
Geisserweg 7
8306 Brüttisellen

 ginger.zalaba@zhdk.ch

M: 076 358 88 18
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Theorie - HS 2007

 

 
Züger Michael 
Sackzelg 26
8047 Zürich

 michael.zueger@zhdk.ch
P: 043 311 00 80
M: 078 735 44 45
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Fotografie - WS 2006

 

 
Zundel Janine 
c/o Limani
Hofstr. 79
8044 Zürich

 janine.zundel@zhdk.ch
P: 062 871 20 70
M: 076 511 40 13
Bachelor Medien & Kunst - Vertiefung Bildende Kunst - WS 2006

 

 
Weitere Funktionen  
 

 E-Mail an alle Teilnehmer senden  
 Adressliste  
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>
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